Position d'équipes d algue 111 - C.C.A. Longueuil 09/10 Team HC: 100% of 800

Individual: Scratch
Club 300 450-671-7892 Semaine # 7 - 10/22/2023
Sun, 1:30:00 PM

Président de la ligue: Andre Chaput - Résultats - Semaine 6 de 29 (29)
Trésorier de la ligue: -

Secrétaire de la ligue: -

Numéro de sanction:

Id Nom de I équipe Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
1 3 Johanne Turcotte 32 16 0 10992 664 1914 1261 1914 32 16 0
2 4  Christiane Pitre 24 24 0 10217 659 1813 659 1813 24 24 0
3 2 Josée Blanchette 22 26 4 10244 648 1662 1273 1834 22 26 4
4 1  Andre Chaput 18 30 4 10219 620 1720 1208 1885 18 30 4

Semaine dernieére

2 4

Equipe 1 2 3 Total Gagné Equipe 1 2 3 Total Gagné
1 551 555 531 1637 0 4 569 576 548 1693 8
3 590 620 632 1842 6 2 608 614 575 1797 2

Performances individuelles
Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes Haute Moyenne - Hommes

191 Andre Chaput 491 Antonin Plante 166.08  Loraine Brassard
160.22  Andre Chaput
152.83  Antonin Plante
150.61  Michel Bourgie
107.87  Martin Morin

Plus améliorés - Hommes
32.08 Loraine Brassard
14.83 Antonin Plante
5.61 Michel Bourgie
1.86 Martin Morin

Haute partie sans handicap - Femmes Haute série sans handicap - Femmes Haute Moyenne - Femmes
194 Johanne Turcotte 442 Denise Charron 164.39 Johanne Turcotte
189 Helene Charron 361 Therese Benoit 155.07 Josee Blanchette

145.80 Christiane Pitre
133.61 Danielle Capderan
132.06 Helene Charron
132.06 Denise Charron
Plus améliorés - Femmes

5.88 Therese Benoit

5 Loraine Hemond

2.38 Johanne Turcotte

Performances de I' équipe

Haute partie avec handicap Haute série avec handicap Haute partie sans handicap
1273 Josée Blanchette 1914 Johanne Turcotte 659 Christiane Pitre
Haute série sans handicap

1720 Andre Chaput

Pointages supérieurs de la semaine derniere

*kk] @k ***Zéme***

183 Michel Bourgie Haute partie sans handicap - Hommes 171 Andre Chaput

487 Andre Chaput Haute série sans handicap - Hommes 484  Olivier De Grace
32 Michel Bourgie Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes 13 Olivier De Grace
194 Johanne Turcotte Haute partie sans handicap - Femmes 175  Danielle Capderan
539 Johanne Turcotte Haute série sans handicap - Femmes 439  Danielle Capderan
50 Loraine Hemond Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes 44 Danielle Capderan
632 Johanne Turcotte Plus haute partie d'équipe sans handicap 555  Andre Chaput
1842 Johanne Turcotte Plus haute série sans handicap 1637 Andre Chaput

[

Statistiques des joueurs SD 2 3 Série Hdep HPS HSS HPH HSH Quilles Jeux Moy

10/24/2023 12:22:58 AM C.C.A. Longueuil 09/10 Page 1/2



Statistiques des joueurs

1-Andre Chaput
Therese Benoit

Denise Charron
Antonin Plante
Andre Chaput
2-Josée Blanchette
Helene Charron
Danielle Capderan
Martin Morin

Josee Blanchette
3-Johanne Turcotte
Michel Bourgie
Caroline Barbeau
Loraine Brassard
Johanne Turcotte
4-Christiane Pitre
Raymond Fontaine
Loraine Hemond
Olivier De Grace
Christiane Pitre

P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue
Statistiques des joueurs

Calendrier d allées
13-14
10/22/2023 2-1
10/29/2023 1-3

Allée

10/24/2023 12:22:58 AM

SD

[*)Ne W Ne) [)Ne e Ne) (o) N Ne Ne)

[)NeNNe o)

SD

121
124
158
148

126
144
(107)
(155)

132
140
(166)
152

112

102

164
(145)

2 3
98 113
126 126
163 121
168 171
101 117
175 120

(107) (107)
(155) (155)

126 183
135 89
(166) (166)
193 194
98 99
136 89
151 169

(145) (145)

8]
1w

Série

332
376
442
487

344
439
321
465

441
364
498
539

309
327
484
435

Série

Hdcp

(=R Ne) (=i el Ne) (=Nl

(=l Ne)

Hdcp

HPS

138
183
180
191

189
175
170
210

220
157
206
194

140
136
173
226

HPS

C.C.A. Longueuil 09/10

361
442
491
539

423
439
376
536

494
421
548
539

349
327
484
554

HPH

HSH Quilles Jeux

138
163
163
191

159
175
147
210

220
157
187
194

112
136
173
186

HPH

361
442
462
539

411
439
376
488

494
421
548
539

349
327
484
554

HSH Quilles Jeux

1870
2377
1834
2884

2377
2405
1618
2326

2711
1883
1993
2959

1006
837
1423

2187

18
18
12
18

18
18
15
15

18
15

Moy

103
132
152
160

132
133
107
155

150
125
166
164

112
91

158
145

Moy

Page2 /2



