# 111 - C.C.A. Longueuil 09/10

Semaine #7 - 10/22/2023

Team HC: 100% of 800 Individual: Scratch

Club 300 450-671-7892

Sun, 1:30:00 PM

Président de la ligue: Andre Chaput -

Trésorier de la ligue: -Secrétaire de la ligue: - Résultats - Semaine 6 de 29 (29)

Numéro de sanction:

<u>Id</u>	Nom de l'équipe	Gagn	<u>DéfaitN</u>	lon-ass	Quilles	<b>HPS</b>	<b>HSS</b>	<u>HPH</u>	<b>HSH</b>	Gagné	<u>Défait</u>	Non-a
1 3	Johanne Turcotte	32	16	0	10992	664	1914	1261	1914	32	16	0
2 4	Christiane Pitre	24	24	0	10217	659	1813	659	1813	24	24	0
3 2	Josée Blanchette	22	26	4	10244	648	1662	1273	1834	22	26	4
4 1	Andre Chaput	18	30	4	10219	620	1720	1208	1885	18	30	4
Semaine dernière												

<u>Équipe</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<b>Total</b>	<u>Gagné</u>	<u>Équipe</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<b>Total</b>	<u>Gagné</u>
1	551	555	531	1637	0	4	569	576	548	1693	8
3	590	620	632	1842	6	2	608	614	575	1797	2

Perfor	mances individuelles						
Haute pa	rtie sans handicap - Hommes	Haute	série sans handicap - Hommes	Haute M	oyenne - Hommes		
191	Andre Chaput	491	Antonin Plante	166.08	Loraine Brassard		
				160.22	Andre Chaput		
				152.83	Antonin Plante		
				150.61	Michel Bourgie		
				107.87	Martin Morin		
Plus amé	<u>liorés - Hommes</u>						
32.08	Loraine Brassard						
14.83	Antonin Plante						
5.61	Michel Bourgie						
1.86	Martin Morin						
Haute pa	rtie sans handicap - Femmes	Haute	série sans handicap - Femmes	<b>Haute Moyenne - Femmes</b>			
194	Johanne Turcotte	442	Denise Charron	164.39	Johanne Turcotte		
189	Helene Charron	361	Therese Benoit	155.07	Josee Blanchette		
				145.80	Christiane Pitre		
				133.61	Danielle Capderan		
				132.06	Helene Charron		
				132.06	Denise Charron		
Plus amé	<u>liorés - Femmes</u>						

5.88	Therese Benoit
5	Loraine Hemono
2.38	Johanne Turcotte

### Performances de l'équipe

Haute partie avec handicap	Haute série avec handicap	Haute partie sans handicap
1273 Josée Blanchette	1914 Johanne Turcotte	659 Christiane Pitre

Haute série sans handicap 1720 Andre Chaput

## Pointages supérieurs de la semaine dernière

	***1er***											***2ème***		
183	Michel Bourgie			Haute p	artie s	ans hand	licap - l	Homm	es	1	171	Andre Chaput		
487	Andre Chaput			Haute	Olivier De Grace									
32	Michel Bourgie		(	Quilles au	-dessu	s de la m	oyenne	- Hom	mes	1	13	Olivier De Grace		
194	Johanne Turcotte		Haute partie sans handicap - Femmes 175									Danielle Capderan		
539	Johanne Turcotte			Haute	série sa	ans hand	licap - F	emme	S	۷	139	Danielle Capderan		
50	Loraine Hemond		(	Quilles au	-dessu	s de la m	oyenne	- Fem	mes	۷	14	Danielle Capderan		
632	Johanne Turcotte			Plus haut	te parti	ie d'équi	pe sans	handi	cap	4	555	Andre Chaput		
1842	Johanne Turcotte			Plus	s haute	série sa	ns hand	icap		1	1637	Andre Chaput		
Statistiques des joueurs		SD	1	2	3	Série	Hdcp	HPS	HSS	HPH	HSH	<b>Quilles Jeux Moy</b>		

Statistiques des joueurs	<u>SD</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>Série</u>	<b>Hdcp</b>	<b>HPS</b>	<b>HSS</b>	<u>HPH</u>	<u>HSH</u>	<b>Quilles</b>	<u>Jeux</u>	Moy
1-Andre Chaput													
Therese Benoit	6	121	98	113	332	0	138	361	138	361	1870	18	103
Denise Charron	6	124	126	126	376	0	183	442	163	442	2377	18	132
Antonin Plante	6	158	163	121	442	0	180	491	163	462	1834	12	152
Andre Chaput	6	148	168	171	487	0	191	539	191	539	2884	18	160
2-Josée Blanchette													
Helene Charron	6	126	101	117	344	0	189	423	159	411	2377	18	132
Danielle Capderan	6	144	175	120	439	0	175	439	175	439	2405	18	133
Martin Morin	6	(107)	(107)	(107)	321	0	170	376	147	376	1618	15	107
Josee Blanchette	6	(155)	(155)	(155)	465	0	210	536	210	488	2326	15	155
3-Johanne Turcotte													
Michel Bourgie	6	132	126	183	441	0	220	494	220	494	2711	18	150
Caroline Barbeau	6	140	135	89	364	0	157	421	157	421	1883	15	125
Loraine Brassard	6	(166)	(166)	(166)	498	0	206	548	187	548	1993	12	166
Johanne Turcotte	6	152	193	194	539	0	194	539	194	539	2959	18	164
4-Christiane Pitre													
Raymond Fontaine	6	112	98	99	309	0	140	349	112	349	1006	9	112
Loraine Hemond	6	102	136	89	327	0	136	327	136	327	837	9	91
Olivier De Grace	6	164	151	169	484	0	173	484	173	484	1423	9	158
Christiane Pitre	6	(145)	(145)	(145)	435	0	226	554	186	554	2187	15	145
P = pointage du Pacer													

# Remplaçants de la ligue

Statistiques des joueurs SD 1 2 3 Série Hdcp HPS HSS HPH HSH Quilles Jeux Moy

## Calendrier d'allées

**Allée** 13-14 15-16 10/22/2023 2-1 4-3 10/29/2023 1-3 2-4